
Instituttråd – Institutt for klinisk odontologi 
 

Referat fra møte 18. november 2020 

Digitalt møte på Zoom 

Tid: 11:30-12:45 
 

Deltakere: Bodil Lund (møteleder), Trond Inge Berge, Kristin Klock, Neshe Lie, Stig 

Løvold (vara), Anneli Skjold, Christine E. Kronenberger, Karla Andreas Dale (deltok 

på første halvdel av møtet), Helene B.H. Vo, Signe Solberg (fra administrasjonen, 

referent). 

 

Forfall: Harald Gjengedal, Torgils Lægreid,  

 

SAKSLISTE:  

I    Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

II  Protokoll fra instituttrådsmøte 13.10.20 ble godkjent. Representant Kristin Klock (som 

ikke deltok på møtet 13.10.20) ba om en redegjørelse i sak 12/20: Innlemming av 

laboratoriene i Seksjon for biomaterialer, noe Bodil Lund ga. Det vises til vedtaket: 

«Instituttrådet slutter seg til arbeidsgruppens rapport, og ber ledergruppen arbeide videre 

med lederspørsmålet og framdriftsplanen.» 

 

III Instituttleder orienterte om følgende saker:  

a) SFF-søknad. IKO, v. Kamal Mustafa og hans forskergruppe sender SFF-søknad, 

frist i dag 18.11.20. 

b) Infrastruktur-søknad. IKO v. Mihaela Cimpan sender Infrastruktur-søknad, frist 

i dag 18.11.20. 

c) Seksjonslederrollen ved Seksjon for oral kirurgi og oral medisin. Professor og 

seksjonsleder Trond Inge Berge går av med pensjon, og Cecilie Gjerde vil tre 

midlertidig inn i rollen som seksjonsleder, inntil utlyst vitenskapelig stilling ved 

seksjonen er besatt. 

 

 

 

III Saker: 

Sak  Saksbeskrivelse 

14/2020 Økonomirapport IKO til og med oktober 2020 

Signe Solberg presenterte rapporten, som er den samme rapporten som er sendt 

til fakultetet. Grunnet store arbeidsbelastning på økonomisiden H20, samt delt 

personalressurs med K1, er rapporten ikke så detaljert som den kunne ha vært, 

og den må gjennomgås med tanke på bl.a. periodisering. Diskusjonen fokuserte 

særlig på økonomiske konsekvenser av korona-pandemien. De seksjonene som 

opplever forfallsmeldinger fra pasientene, bes melde dette til klinikkleder. 

 

Vedtak: 

Instituttrådet vedtar en høyning av hygienegebyret til kr 200, med virkning fra 

01.01.21. Vedtaket ble gjort med 8 mot 1 stemme.  

 

Instituttrådet tar økonomirapporten til etterretning, og ber om en mer detaljert 
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gjennomgang på neste møte, bl.a. med fokus på klinikk vs. øvrig instituttdrift, 

og på status for spareplanen. 

 

 

15/2020 Korona-situasjonen 

Ulike aspekter ved korona-situasjonen ble diskutert. På studiesiden følges 

studentene tett med tanke på eksamen og studieprogresjon. Tiltak for 2021 

vurderes. 

De ansatte ved IKO er slitne, og det er et uttalt behov for anerkjennelse.  

 

Det faktum at vi ikke har hatt smittespredning internt på IKO, på tross av 

personer på huset med bekreftet smitte, er et tegn på kvalitet og god 

gjennomføring på smittevernsiden. Dette skal formidles som en anerkjennelse 

via Tannløst og fast. 

 

Vedtak. 

Instituttrådet tar diskusjonen til etterretning.  

 

16/2020 Instituttrådets sammensetning og møteplan våren 2021. 

 

Vedtak:  

Møtedatoene 17. februar og 16. juni ble satt, og møtene blir digitale.  

Instituttrådsmedlem Trond Inge Berge (gruppe A) går av med pensjon i 

november 2020. 1. vara Stig Løvold vil da tre inn i Instituttrådet som fast 

medlem for resten av inneværende periode. Øvrige vararepresentanter rykker 

frem, slik at 2. vara heretter blir 1. vara osv.  

EVT.  

 

Orienteringssaker 

 

1. Protokoll fra møte i fakultetsstyret 28.10.2020 – ikke godkjent 

2. Protokoll far møte i fakultetsstyret 30.09.2020 

3. Protokoll fra møte i programutvalget 11.09.2020 – ikke godkjent 

4. Protokoll fra møte i programutvalget 23.10.2020 

 

 

 

 Bodil Kristina Lund 

instituttleder 

 

 

  Signe Solberg 

sekretær 

 


